
UCHWAŁA NR XXXVIII/228/21 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 108.010,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 94.143,00 zł, 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 202.153,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 108.010,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 186.108,00 zł 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 294.118,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2021 rok Nr XXVIII/169/20 Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie z dnia 14 grudnia 2020 roku - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy w 2021r.”, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 43.893.791,58 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 34.926.317,58 zł, 

b) dochody majątkowe 8.967.474,00 zł, 

2) wydatki ogółem  45.117.437,92 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 32.140.221,99 zł, 

b) wydatki majątkowe 12.977.215,93 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB12111-A3B2-40AB-9196-22CB69617A2C. Podpisany Strona 1 z 10



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/228/21 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 310 414,57 4 000,00 314 414,57 

 01095  Pozostała działalność 310 414,57 4 000,00 314 414,57 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00 4 000,00 19 000,00 

     15 000,00 4 000,00 19 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 414 267,00 12 500,00 1 426 767,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 414 267,00 12 500,00 1 426 767,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

40 000,00 11 000,00 51 000,00 

     40 000,00 11 000,00 51 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 1 500,00 3 000,00 
     1 500,00 1 500,00 3 000,00 

750   Administracja publiczna 217 625,00 17 000,00 234 625,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 523,00 17 000,00 21 523,00 

  2008 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 10 817,10 10 817,10 

   Promocja turystyki obszarów wiejskich dostępnej dla 
społeczności lokalnej 

0,00 10 817,10 10 817,10 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB12111-A3B2-40AB-9196-22CB69617A2C. Podpisany Strona 2 z 10



  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 6 182,90 6 182,90 

   Promocja turystyki obszarów wiejskich dostępnej dla 
społeczności lokalnej 

0,00 6 182,90 6 182,90 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

10 784 772,00 2 000,00 10 786 772,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 628 394,00 2 000,00 2 630 394,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

10 000,00 2 000,00 12 000,00 

     10 000,00 2 000,00 12 000,00 
851   Ochrona zdrowia 21 576,00 18 024,00 39 600,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 0,00 5 000,00 5 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 5 000,00 5 000,00 

   Program szczepień profilaktycznych przeciwko grypie dla 
mieszkańców Gminy Dobiegniew w wieku 65 lat i więcej 

0,00 5 000,00 5 000,00 

 85195  Pozostała działalność 21 576,00 13 024,00 34 600,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 21 576,00 13 024,00 34 600,00 
   działania promujące szczepienia przeciw COVID-19 0,00 10 000,00 10 000,00 

   transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2 

16 576,00 3 024,00 19 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 252 153,00 -178 534,00 73 619,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 202 153,00 -180 784,00 21 369,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB12111-A3B2-40AB-9196-22CB69617A2C. Podpisany Strona 3 z 10



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 21 369,00 21 369,00 

   program "Czyste powietrze" 0,00 21 369,00 21 369,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

202 153,00 -202 153,00 0,00 

   Wymiana lokalnych źródeł ciepła na ekologiczne zasilanie 
gazowe wraz z modernizacją sieci ciepłowniczej 

202 153,00 -202 153,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 2 250,00 2 250,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 2 250,00 2 250,00 

     0,00 2 250,00 2 250,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 535 000,00 17 000,00 2 552 000,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 17 000,00 17 000,00 

  2008 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 10 817,10 10 817,10 

   Święto placka drożdzowego jako forma aktywizacji i integracji 
lokalnej społeczności z terenów wiejskich 

0,00 10 817,10 10 817,10 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 6 182,90 6 182,90 

   Święto placka drożdzowego jako forma aktywizacji i integracji 
lokalnej społeczności z terenów wiejskich 

0,00 6 182,90 6 182,90 

Razem: 44 001 801,58 -108 010,00 43 893 791,58 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB12111-A3B2-40AB-9196-22CB69617A2C. Podpisany Strona 4 z 10



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/228/21 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 984 881,00 30 751,00 5 015 632,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 754 881,00 30 751,00 4 785 632,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 10 000,00 54 000,00 
     44 000,00 10 000,00 54 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 73 447,00 20 751,00 94 198,00 
     73 447,00 20 751,00 94 198,00 

630   Turystyka 1 315 065,00 38 000,00 1 353 065,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 266 000,00 10 000,00 276 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 021,00 2 000,00 39 021,00 
     37 021,00 2 000,00 39 021,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 111 815,00 8 000,00 119 815,00 
     111 815,00 8 000,00 119 815,00 
 63095  Pozostała działalność 1 049 065,00 28 000,00 1 077 065,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 455,00 30 455,00 

   
Ochrona cennych siedliski Drawieńskiego Parku Narodowego 
oraz przyległych obszarów Natura 2000 poprzez relokację 
ruchu turystycznego na szlak wodny Mierzęcka Struga - etap II 

0,00 30 455,00 30 455,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 73 155,00 -25 887,00 47 268,00 

   
Ochrona cennych siedliski Drawieńskiego Parku Narodowego 
oraz przyległych obszarów Natura 2000 poprzez relokację 
ruchu turystycznego na szlak wodny Mierzęcka Struga - etap II 

73 155,00 -25 887,00 47 268,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 12 910,00 -4 568,00 8 342,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB12111-A3B2-40AB-9196-22CB69617A2C. Podpisany Strona 5 z 10



   
Ochrona cennych siedliski Drawieńskiego Parku Narodowego 
oraz przyległych obszarów Natura 2000 poprzez relokację 
ruchu turystycznego na szlak wodny Mierzęcka Struga - etap II 

12 910,00 -4 568,00 8 342,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 28 000,00 34 000,00 

   
Budowa ścieżki pieszej wraz z  infrastrukturą turystyczno-
rekreacyjną nad północnym brzegiem j. Wielgie w 
 Dobiegniewie 

0,00 28 000,00 28 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 226 913,00 3 024,00 229 937,00 
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 50 000,00 3 024,00 53 024,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

50 000,00 3 024,00 53 024,00 

     50 000,00 3 024,00 53 024,00 
710   Działalność usługowa 104 000,00 -17 812,00 86 188,00 

 71035  Cmentarze 37 000,00 -17 812,00 19 188,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 -17 812,00 19 188,00 
     37 000,00 -17 812,00 19 188,00 

750   Administracja publiczna 5 109 786,00 20 000,00 5 129 786,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 500,00 20 000,00 60 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 900,00 9 900,00 

   Promocja turystyki obszarów wiejskich dostępnej dla 
społeczności lokalnej 

0,00 900,00 900,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 245,13 3 245,13 

   Promocja turystyki obszarów wiejskich dostępnej dla 
społeczności lokalnej 

0,00 3 245,13 3 245,13 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 180,00 1 854,87 2 034,87 

   Promocja turystyki obszarów wiejskich dostępnej dla 
społeczności lokalnej 

0,00 1 854,87 1 854,87 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 2 100,00 18 100,00 

   Promocja turystyki obszarów wiejskich dostępnej dla 
społeczności lokalnej 

0,00 2 100,00 2 100,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 0,00 7 571,97 7 571,97 

   Promocja turystyki obszarów wiejskich dostępnej dla 
społeczności lokalnej 

0,00 7 571,97 7 571,97 

  4309 Zakup usług pozostałych 831,00 4 328,03 5 159,03 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB12111-A3B2-40AB-9196-22CB69617A2C. Podpisany Strona 6 z 10



   Promocja turystyki obszarów wiejskich dostępnej dla 
społeczności lokalnej 

0,00 4 328,03 4 328,03 

851   Ochrona zdrowia 193 576,00 18 024,00 211 600,00 
 85149  Programy polityki zdrowotnej 12 000,00 5 000,00 17 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 700,00 5 000,00 16 700,00 
     11 700,00 -5 000,00 6 700,00 

   Program szczepień profilaktycznych przeciwko grypie dla 
mieszkańców Gminy Dobiegniew w wieku 65 lat i więcej 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 85195  Pozostała działalność 21 576,00 13 024,00 34 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

   transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2 

15 000,00 3 000,00 18 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 076,00 524,00 6 600,00 
   działania promujące szczepienia przeciw COVID-19 0,00 500,00 500,00 

   transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2 

1 576,00 24,00 1 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 9 500,00 10 000,00 
   działania promujące szczepienia przeciw COVID-19 0,00 9 500,00 9 500,00 

852   Pomoc społeczna 3 687 845,01 62 940,00 3 750 785,01 
 85295  Pozostała działalność 150 408,00 62 940,00 213 348,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 320,00 34 080,00 66 400,00 
   SENIOR+ CHOMĘTOWO 7 476,00 10 324,00 17 800,00 
   SENIOR+ DOBIEGNIEW 9 968,00 13 432,00 23 400,00 
   SENIOR+ ŁUGI 7 476,00 10 324,00 17 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 536,00 3 164,00 5 700,00 
   SENIOR+ CHOMĘTOWO 801,00 999,00 1 800,00 
   SENIOR+ DOBIEGNIEW 1 068,00 1 332,00 2 400,00 
   SENIOR+ ŁUGI 667,00 833,00 1 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 8 317,00 6 383,00 14 700,00 
   SENIOR+ CHOMĘTOWO 1 958,00 2 442,00 4 400,00 
   SENIOR+ DOBIEGNIEW 1 201,00 1 499,00 2 700,00 
   SENIOR+ ŁUGI 1 958,00 2 442,00 4 400,00 
  4260 Zakup energii 712,00 888,00 1 600,00 
   SENIOR+ CHOMĘTOWO 356,00 444,00 800,00 
   SENIOR+ ŁUGI 356,00 444,00 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 055,00 18 425,00 85 480,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB12111-A3B2-40AB-9196-22CB69617A2C. Podpisany Strona 7 z 10



   SENIOR+ CHOMĘTOWO 2 759,00 3 441,00 6 200,00 
   SENIOR+ DOBIEGNIEW 9 123,00 11 377,00 20 500,00 
   SENIOR+ ŁUGI 2 893,00 3 607,00 6 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 863 930,00 -282 937,00 1 580 993,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 404 306,00 -282 937,00 121 369,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 000,00 7 000,00 
   program "Czyste powietrze" 0,00 7 000,00 7 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 197,00 1 197,00 
   program "Czyste powietrze" 0,00 1 197,00 1 197,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 172,00 172,00 
   program "Czyste powietrze" 0,00 172,00 172,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00 12 000,00 
   program "Czyste powietrze" 0,00 12 000,00 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 
   program "Czyste powietrze" 0,00 1 000,00 1 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 153,00 -202 153,00 0,00 

   Wymiana lokalnych źródeł ciepła na ekologiczne zasilanie 
gazowe wraz z modernizacją sieci ciepłowniczej 

202 153,00 -202 153,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 153,00 -102 153,00 100 000,00 

   Wymiana lokalnych źródeł ciepła na ekologiczne zasilanie 
gazowe wraz z modernizacją sieci ciepłowniczej 

202 153,00 -102 153,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 917 492,00 20 000,00 3 937 492,00 
 92195  Pozostała działalność 158 443,00 20 000,00 178 443,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 648,00 900,00 23 548,00 

   Święto placka drożdzowego jako forma aktywizacji i integracji 
lokalnej społeczności z terenów wiejskich 

0,00 900,00 900,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 245,13 3 245,13 

   Święto placka drożdzowego jako forma aktywizacji i integracji 
lokalnej społeczności z terenów wiejskich 

0,00 3 245,13 3 245,13 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 854,87 1 854,87 

   Święto placka drożdzowego jako forma aktywizacji i integracji 
lokalnej społeczności z terenów wiejskich 

0,00 1 854,87 1 854,87 

  4300 Zakup usług pozostałych 99 795,00 2 100,00 101 895,00 

   Święto placka drożdzowego jako forma aktywizacji i integracji 
lokalnej społeczności z terenów wiejskich 

0,00 2 100,00 2 100,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 0,00 7 571,97 7 571,97 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB12111-A3B2-40AB-9196-22CB69617A2C. Podpisany Strona 8 z 10



   Święto placka drożdzowego jako forma aktywizacji i integracji 
lokalnej społeczności z terenów wiejskich 

0,00 7 571,97 7 571,97 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 4 328,03 4 328,03 

   Święto placka drożdzowego jako forma aktywizacji i integracji 
lokalnej społeczności z terenów wiejskich 

0,00 4 328,03 4 328,03 

Razem: 45 225 447,92 -108 010,00 45 117 437,92 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB12111-A3B2-40AB-9196-22CB69617A2C. Podpisany Strona 9 z 10



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/228/21 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy  
w 2021r.                                                                              

         
Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publiczncyh 

Dział Rozdział paragraf podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe 
801     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 485,00 

  80117   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 485,00 
    2007           103 433,00 
    2009           10 052,00 

851     0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85154   0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2650   60 000,00         

852     0,00 0,00 210 460,00 0,00 0,00 0,00 
  85232   0,00 0,00 210 460,00 0,00 0,00 0,00 
    2647     188 306,32       
    2649     22 153,68       

921     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92120   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2720           0,00 

926     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 
  92605   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 
    2360           90 000,00 

750     0,00 0,00 48 552,62 0,00 0,00 0,00 
  75095   0,00 0,00 48 552,62 0,00 0,00 0,00 
    2339     1 425,69       
    6639     47 126,93       

010     0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
  01008   0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
    2710     1 000,00       

600     0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
  60014   0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
    2710     200 000,00       

Razem 0,00 60 000,00 460 012,62 0,00 0,00 203 485,00 

Razem 520 012,62 203 485,00 

Razem 723 497,62 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB12111-A3B2-40AB-9196-22CB69617A2C. Podpisany Strona 10 z 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-07-25T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




